



नोटिस

औद्योगिक क्षेत्र-जैनपुर कानपुर देहात के भूखण्ड संख्या के 16 (क्षेत्रफल 1800.00 वर्ग मी०) एवं के 17 (क्षेत्रफल 1800.00 वर्ग मी०) का संविलियन करते हुए भूखण्ड संख्या के K-16/17 बनाते हुए औद्योगिक क्षेत्र के ले-आउट में आंशिक संशोधन किया जा रहा है। साइट प्लान के अनुसार कुल क्षेत्रफल 3600.00 वर्ग मी० है।

(क) औ० क्षे०-जैनपुर कानपुर देहात का आंशिक संशोधित ले-आउट तैयार कर लिया गया है।

(ख) संशोधित ले-आउट की प्रति उपरोक्त पते पर क्षेत्रीय कार्यालय में प्रत्येक कार्यदिवस में प्रातः 10:00 से सांय 5:00 बजे तक अवलोकनार्थ उपलब्ध रहेगा। संशोधित लेआउट वेबसाइट www.onlineupsidc.com पर भी उपलब्ध रहेगा।

1. एतद् द्वारा ड्राफ्ट संशोधित ले-आउट पर सुझाव एवं आपत्तियां आमंत्रित की जाती है।
2. आपत्तियाँ एवं सुझाव नोटिस प्रकाशन के 15 दिवस के अन्दर लिखित रूप में क्षेत्रीय प्रबन्धक, यूपीसीडा के कार्यालय ए-1/4 नवमतल लखनपुर, कानपुर में प्रेषित किये जायेंगे, जिसके लिफाफे पर विषय स्पष्ट इंगित हो "औ० क्षे०-जैनपुर कानपुर देहात ड्राफ्ट आंशिक संशोधित लेआउट के सम्बन्ध में जनापत्तियाँ/सुझाव"। आपत्ति कर्ता/सुझावदाता को अपना पूरा नाम, पता ईमेल आईडी व सम्पर्क नम्बर देना होगा।

क्षेत्रीय प्रबन्धक
यूपीसीडा, कानपुर

Size 8x7cm



UTTAR PRADESH STATE INDUSTRIAL DEVELOPMENT AUTHORITY

A-1/4, 9th Floor LAKHANPUR, KANPUR - 208024 Ph.: 0512-2582856, 2582851-52

Notice

Notice for Public Objection / Suggestion on Part Layout Plan of Industrial Area Jainpur District Kanpur Dehat by which Industrial Plot No. K - 16 (Measuring - 1800.00 Sq.m.) & K - 17 (Measuring - 1800-00 Sq.m.) has been Amalgamated and created a new Plot No. K - 16/ 17 (Measuring -3600.00 Sq.m.).

- 1 (a) The Part Layout Plan of Industrial Area Jainpur of Uttar Pradesh State Industrial Development Authority (UPSIDA) situated in District Kanpur Dehat has been prepared .
(b) A copy thereof will be available for inspection at the Regional Manager of the Uttar Pradesh State Industrial Development Authority, A-1/4 9th Floor Lakhanpur District Kanpur Nagar between 10:00 am to 5:00 pm on all working days till the date mentioned in Para 3 here after as well as Website : www.onlineupsidc.com
- 2 Objections and Suggestions are hereby invited with respect of the Draft Amended Layout Plan.
3. Objections and Suggestions are shall be sent in writing to the office of Regional Manager, UPSIDA at **A-1/4, 9th FLOOR LAKHANPUR, KANPUR.** within 15 days from the date of publication of this notice mentioning subject as " **Regarding Public Suggestions / Objections on draft partial amendment in Layout Plan of Industrial Area Jainpur District Kanpur Dehat** ". Any person making the Suggestions or Objections should also give his / her full name & address , Email id and contact number.

(Regional Manager)

U.P. State Industrial Development Authority